
Zarządzenie nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie:  ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz określenia specjalności i form kształcenia nauczycieli, na 

które dofinansowanie jest przyznawane w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 ze zm.) w związku z § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) oraz w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz po zasięgnięciu 

opinii zakładowych organizacji związkowych, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2025 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2.1. Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobierane przez uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli w wysokości do 80% dokonanej opłaty, nie więcej niż 1500 zł brutto za semestr 

dla jednego uprawnionego nauczyciela oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzone 

przez te podmioty, na które dofinansowanie jest przyznawane, stanowiące załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

2. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu podlega tylko 

jeden z nich. 

3. Dofinansowanie do opłat pobieranych przez uczelnie i zakłady kształcenia, nie przysługuje 

nauczycielowi w przypadku powtarzania semestru oraz korzystania z urlopu dziekańskiego. 

4. Przerwanie lub nieukończenie przez nauczyciela toku określonej formy doskonalenia, zobowiązuje 

nauczyciela do zwrotu otrzymanej kwoty dofinansowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Krzemieniewo 

/-/ Radosław Sobecki 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 0050.6.2025 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego na rok 2025 dla nauczycieli szkół  

i przedszkoli, których organem prowadzącym jest Gmina Krzemieniewo. 

1. Wyodrębnia się środki finansowe  

Lp. Nazwa 

Szkoły/przedszkola 

Plan 

dofinansowania 

doskonalenia 

zawodowego 

nauczycieli [w zł] 

Ze środków na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

dofinansowuje się: 

1 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Drobninie 

25.104,00 1) 

udział nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych 

oraz innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli prowadzonych 

odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 

inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli; 

2) 

udział nauczycieli w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie  

i placówki doskonalenia nauczycieli; 

3) 

wspomaganie szkół i placówek oraz sieci 

współpracy i samokształcenia dla 

nauczycieli, prowadzone przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne, i biblioteki 

pedagogiczne. 

2 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Powstańców 

Wielkopolskich 

w Pawłowicach 

25.830,00 

3 Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Józefa 

Ponikiewskiego  

w Nowym Belęcinie 

20.950,00 

4 Zespół Szkół Gminy 

Krzemieniewo 

Przedszkole Szkoła 

Podstawowa 

w Garzynie 

10.900,00 

5 Publiczne 

Przedszkole  

w Krzemieniewie 

5.940,00 

6 Publiczne 

Przedszkole nr 2  

w Pawłowicach 

3.180,00 

 RAZEM: 91.904,00  



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 0050.6.2025 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

Specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez uczelnie, na które 

przyznawane będzie dofinansowanie w roku 2025 

 

Specjalności Formy kształcenia nauczycieli prowadzone 

przez uczelnie oraz inne podmioty, które 

zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

1) edukacja i rehabilitacja osób  

z niepełnosprawnością intelektualną 

(oligofrenopedagogika); 

2) edukacja zdrowotna; 

3) nauczenie muzyki i plastyki; 

4) matematyka; 

5) fizyka; 

6) geografia; 

7) edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze 

spektrum autyzmu  

8) dopuszcza się również dofinansowanie  

innych specjalności wynikających  

z nieprzewidzianych, pojawiających się w ciągu 

roku potrzeb jednostki, po uzgodnieniu  

z organem prowadzącym szkołę. 

 

Studia, studia podyplomowe, warsztaty, 

konferencje 

 

 


